Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Kabeljau: 61061309001

Elektrische Bain-Marie GN 1/1 Doppelwaschbecken Tiefe 210 mm
690x540x300h mm ohne Hahn

Beschreibung

Elektrisches Bain-Marie GN 1/1. Konstruktion aus rostfreiem Stahl. Arbeitsthermostat
0-90°C. Ausgestattet mit einer Heizplatte, die eine bessere Leistung garantiert und im Falle
von Wassermangel nicht durchbrennt.

Abmessungen

Dimensioni esterne 690x540x300 mm

Dimensioni vasca 210 mm



Datenblatt

Alimentazione
Frequenza

Peso

Potenza Elettrica

Voltaggio

Elektrisch
60 Hz
16 kg
2 kW
230V
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